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The Book Affair ökar kraftigt under tredje 
verksamhetsåret 
 
År 2020 var ett exceptionellt framgångsrikt år för bokbranschen, och så även för bokförlaget The Book  
Affair som ökade sin omsättning med 35 procent på samma antal titlar som året innan. The Book Affairs 
böcker har synts flitigt på återförsäljarnas topplistor under året. Berättelsen, boken och läsandet står 
sig stark och utgivning anpassade efter digitala kanaler och format är en starkt bidragande orsak till 
framgångarna. 
 

 
 
The Book Affair välkomnar det nya bokslutet för 2020 och konstaterar att förlaget kom i mål med sin  
strategi att kraftigt öka omsättningen med bibehållen god lönsamhet. Förlaget har ökat omsättningen 
med 35 procent på samma antal titlar som året innan och därmed sålt betydligt mer per utgiven bok. 
 
- Hos oss är lönsam tillväxt i fokus. Både förlagets, författarnas och den enskilda bokens lönsamhet är 
central i den moderna förlagsmodell som nu är inne på sitt tredje verksamhetsår, säger Alexandra 
Torstendahl, vd för The Book Affair. Varje enskild bok är som en microaffär som ska ge en god  
lönsamhet till alla investerande parter.  
 
The Book Affair satsar stort på ljudböcker, och har givit ut än fler titlar som konverterar mycket bra i 
digitala format. Den stora tillväxten består av en kraftig ökning vad avser försäljning av tryckta 
böcker. 



 

 

 
En kritisk punkt för förlagsbranschen är retur på böcker och att titlar har ett kortare liv. 
- Vi har klarat oss förhållandevis bra från returer då vi är noga med att inte översälja på marknaden. 
En stor del av The Book Affairs framgångar består också av att vi har en levande och stor backlist, det 
vill säga böcker i lager utöver årets utgivning. En bra backlist är definitivt nyckeln till en god affär,  
säger Alexandra Torstendahl. 
 

 
 
The Book Affair toppar återförsäljarnas listor 
Ett exempel på en titel som i över 18 månader har synts på topplistorna är Ulrika Davdissons 
66 Day Challenge. Boken har sålt i över 30.000 exemplar (fysisk bok). Dessutom har den sålt e-böcker 
för 150 000 kronor, varav 70 procent av intäkterna går tillbaka till författaren. 
 
2021 har startat väldigt väl och förlaget har precis levererat ut Smårätter med guldkant av Catarina 
König samt Nu bakar vi av entreprenören Annakarin Nyberg och livsstilsbloggaren Clara Lidström. 
Året inleddes även starkt med Ulrika Davidssons bok, Allt om periodisk fasta samt den  
internationella succén Otämjbar av Glennon Doyle i samarbete med Yourlife Books. 
 
Inför hösten kan The Book Affair presentera fler starka författare med egna säljdrivande kanaler, så 
som Agneta Sjödin och Lena Skogholm. I höst kommer dessutom förlagets två första skönlitterära 
satsningar. Förlaget ser fram emot att kunna välkomna fler romaner i sin utgivningsmix framöver.  
 
The Book Affair har ett stort inflöde av manus och författare som vill ge ut böcker hos förlaget. Man  
väljer utgivning med stor omsorg och arbetar med upphovspersoner som är de starkaste och mest  
relevanta inom sitt segment. Ofta med stora egna kanaler och ett stort affärsdriv. 
 
För mer information, kontakta gärna:  
Alexandra Torstendahl, vd, The Book Affair, e-post: alexandra.torstendahl@thebookaffair.se  
 
The Book Affair är ett bokförlag som ger ut både fack- och skönlitteratur och erbjuder författare  
marknadens mest moderna och flexibla samarbetsavtal för alla format. Förlaget startade 2018 av  
Alexandra Torstendahl och Alexandra Lidén och nischar in sig på kvalitativ utgivning och  
entreprenörsdrivna upphovsmän.  Läs mer på www.thebookaffair.se  


